
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA SHS,DE N DE J U N H OzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2 0 1 8. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO 
DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competênc ia q ue lhe foi 

confer ida pelo Reg imento Interno, tendo em vista o q ue consta do Processo n° 

08191.063888/2017-50, 

RESOLVE: 

Art . I o - Autor izar a serv idora PATRÍCIA DELACÉLI A 
MENDONÇA, matrícula n° 4493, a emit ir documen to de autor ização de emissão 

do cert i f icado digi tal dos m e m b r os e serv idores do Ministério Público do Distr i to 

Federal e Territórios. 

Art . 2o - Esta Portar ia entra em vigor na data de sua publ icação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publ ique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.307, 20 DE JUNHO DE 2018.


